１） 期　日
２） 会　場
３） 日　程 ①受付：

１） 期　日
２） 会　場
３） 日　程 ①受付：

１） 期　日
２） 会　場
３） 日　程 ①受付：

長崎県サッカー協会　審判委員会
育成部会
（自宅：ＦＡＸ兼用）０９５９－３２－９３０５
（携帯）０９０－８６６６－２６２３

受講できませんので、予めご了承ください。

平成25年11月7日

受講希望者　様

平成２５年度　３級審判員昇格研修会［筆記・体力テスト］等の開催について（ご案内）

　みだしのことについて、下記の通り開催しますので、ご案内いたします。
なお、今年度も前年度同様に「体力・筆記テスト」に合格しなければ、「実技テスト」を

【　終了１　】

佐世保市相浦総合グラウンド陸上競技場

午前１１：４５～午後１：００（終了予定）
午前９：１５～１１：３０

午前９：００～

②競技規則テスト及び講習会：
③体力テスト（１２分間走）：

【　終了２　】

①西海市大瀬戸総合体育館会議室（講義・筆記）②西海市大瀬戸総合運動公園（体力）

平成２５年１１月２４日（日）

長崎市かきどまりグラウンド陸上競技場
午前９：００～

②競技規則テスト及び講習会：午前９：１５～１１：３０
③体力テスト（１２分間走）：午前１１：４５～午後１：００（終了予定）

午前９：００～

平尾　太美也

　５月１５日（水）
【終了２】の申込みは、

　９月２０日（金）
【決定３】の申込みは、

１１月２０日（水）

２，０００円

平成２５年９月２９日（日）

平成２５年５月２９日（日）

※この「筆記・体力テスト」の申込みは、後の「実技テスト」の申込みを兼ねるものとする。

●問合わせ先

※　受講対象 ６月、１０月、１２月の３級審判員昇格研修会の「実技テスト」受講者

※　申込方法 別添付資料の「返信用申込み用紙」に必要事項を記入のうえ、

【終了１】の申込みは、

②競技規則テスト及び講習会：午前９：１５～１１：３０
③体力テスト（１２分間走）：午前１１：４５～午後１：００（終了予定）

※　参加受講料

【　決定３　】